SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ TP BÀ RỊA             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / TTYT- KHNV                              Bà Rịa, ngày      tháng      năm 2024

V/v đề nghị đăng thông tin mời chào

             giá hàng hóa, dịch vụ.

 Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

Căn cứ vào kế hoạch số :158/KH-TTYT, ngày 04/06/2024 của Trung tâm Y tế

thành phố Bà Rịa về việc Tổ chức tham quan cho viên chức, người lao động năm 2024;

Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa đang triển khai và thực hiện gói thầu cung cấp

hàng hóa, dịch vụ “Tổ chức tham quan cho viên chức, người lao động năm 2024”;

Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa(TTYT) kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng

Tàu (Phòng Nghiệp vụ) xem xét và đăng tải thông báo mời các cá nhân, đơn vị có đủ

năng lực và kinh nghiệm cung cấp các hàng hoá, dịch vụ liên quan theo yêu cầu dưới đây

vui lòng gửi hồ sơ chào giá cho TTYT theo nội dung cụ thể như sau:

1. Phạm vị cung cấp: Chi tiết theo danh mục đính kèm.

2. Địa điểm nhận: Trung âm Y tế thành phố Bà Rịa, số 57 đường Nguyễn Thanh

Đằng, phường Phước Hiệp, Tp. Bà Rịa, BRVT

3. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: Từ 90 đến 120 ngày.

4. Yêu cầu về giá chào: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật

định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của bên mời thầu.

5. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: Trong vòng 03 ngày, kể từ ngày thông báo.

6. Quy định về tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá: Quý đơn vị thực hiện gửi hồ

sơ chào giá bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ sau đây: Phòng Văn thư -

Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa, số 57 đường Nguyễn Thanh Đằng, phường

Phước Hiệp, Tp. Bà Rịa, BRVT.

Số điện thoại liên hệ: SĐT: 0398419509CN NHS Võ Thị Hồng Yến Hoặc SĐT

0907816679 – CV Lê Thị Thanh Giang.

7. Yêu cầu về đơn vị báo giá: Đơn vị báo giá là một trong các tổ chức, cá nhân sau:

  * Cá nhân:

- Cho thuê xe: Có giấy phép kinh doanh vận tải, thông tin về phương tiện cho thuê.

- Cho thuê nhà nghỉ: Có giấy phép kinh doanh/giấy phép hộ kinh doanh cá thể về cho

thuê nhà nghỉ/khách sạn, lưu trú và tiêu chuẩn phòng lưu trú

* Tổ chức:

Các công ty, doanh nghiệp tổ chức tua du lịch đáp ứng yêu cầu, các công

ty/doanh nghiệp vận tải, cho thuê nhà nghỉ/khách sạn lưu trú …

 Các báo giá của các đơn vị không phải là các tổ chức, cá nhân nêu trên được

xem là không hợp lệ và báo giá sẽ không được xem xét.

8. Biểu mẫu chào giá

Theo mẫu đính kèm (các báo giá không đúng theo mẫu, không đầy đủ thông tin sẽ

không được xem xét)

Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:

+ Thư chào giá, bảng báo giá của nhà thầu (có ký tên, đóng dấu);

+ Hồ sơ chứng minh (Giấy phép kinh doanh, giấy chứng nhận…)

Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của hàng

hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm việc cung cấp

báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng

khống giá (Theo nghị định số 24/2024/NĐ-CP)

(Kèm theo Kế hoạch số 158/KH-TTYT ngày 04/6/2024 của TTYT TP.BR).

Trân trọng./.

Nơi nhận:                           GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế(b/c);

- Ban Giám Đốc(đ/b);

- Các đơn vị, Công ty(Chào giá);

- Các Khoa, phòng, TYT(đ/b)

- Lưu: VT.

-

                          Tôn Thất Các

CỐNG TY: ..............

ĐỊA CHỈ: ................

Sỏ ĐIỆN THOẠI:

BẢNG BÁO GIÁ

(Đính kèm theo thông báo số     /TB-TTYT  ngày     tháng     năm 2024)

Kính gửi: Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa

Địa chỉ: Phòng Văn thư - Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa, số 57 đường Nguyễn Thanh Đằng, phường Phước Hiệp, Tp. Bà Rịa, BRVT

           Theo Thông báo mời chào giá số . ………../ TB-TTYT ngày …..    tháng   ….. năm 2024 của TTYT TP.BR về việc mời chào giá, Công ty

Chúng tôi trân trọng gửi tới quý TTYT bảng báo giá như sau:

TT TT trong danh mục mời chào giá Tên hàng hóa

Đơn vị tính

Số lượng

Đơn giá đề xuất

(có VAT)
Thành tiền (có VAT) Ghi chú

            A. Cho thuê xe

1

Tuyến Đà Lạt

 4 ngày 3 đêm

Xe 45 chỗ máy lạnh đời mới

Xe

01

Xe 29 chỗ máy lạnh đời mới

Xe

01

2

Tuyến Nha Trang

  3 ngày 2 đêm

Xe 45 chỗ máy lạnh đời mới

Xe 01

Xe 29 chỗ máy lạnh đời mới

Xe 01

3 Tuyến Miền Tây

 2 ngày 1 đêm

Xe 45 chỗ máy lạnh đời mới

Xe 01

Xe 29 chỗ máy lạnh đời mới

Xe 01

         B.  Cho thuê nhà nghỉ

1 03 đêm tại Đà Lạt, khách sạn 4*

02 giường Phòng 01

 03 đêm tại Đà Lạt, khách sạn 3*

02 giường Phòng 01

2

02 đêm tại TP. Nha Trang,

khách sạn 4*

02 giường Phòng 01

02 đêm tại TP. Nha Trang,

khách sạn 3*

02 giường
Phòng 01

3 01 đêm tại Cần Thơ, khách sạn 4*

02 giường Phòng 01

 01 đêm tại Cần Thơ, khách sạn 3*

02 giường Phòng 01

Báo giá này có hiệu lực từ ngày .. / .......... / ..................... đến ngày / /.......

Chúng tôi cam kết:

* Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

* Giá trị của các hàng hóa/dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

* Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

* Không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá (Theo nghị định số 24/2024/NĐ-CP)

Các thông tin yêu cầu "nếu có" đơn vị có thể không phải thực hiện nếu không có thông tin, các thông tin còn lại bát buộc phải thực hiện đày đủ

và chính xác

Ngày ...... tháng ......... năm 2024

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(Ký tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:54:25+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Tôn Thất Các<cactt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T16:04:59+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa<ttytbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T16:05:11+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa<ttytbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T16:05:16+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế thành phố Bà Rịa<ttytbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!